20 אוקטובר 2014 ת"פ 21995-05-14 מדינת ישראל נ' פלוני
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם פלוני (עציר)

גזר דין

רקע

1. ביום 1.9.2014 הורשע הנאשם על-יסוד הודאתו שניתנה במסגרת הסדר-טיעון, בעבירות שיוחסו לו בכתב-
אישום מתוקן כדלקמן: תקיפת בת-זוג הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 382(ג)לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
חוק העונשין או החוק) (שתי עבירות); איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין; ותקיפה סתם של קטין על-ידי אחראי לפי

סעיף 382(ב)(2) לחוק.

כתב-האישום המתוקן מחזיק שני אישומים. בהתאם לחלק הכללי לכתב-האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת
ביום 9.5.2014, בסמוך לשעה ילדים.

מאסר על-תנאי בן שבעה חודשים למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר. התנאי הוא שהנאשם
לא יבצע עבירת אלימות שהיא פשע.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

גזר-הדין יפורסם ברבים, ללא פרטים מזהים של הנאשם והמתלוננת.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ו תשרי תשע"ה, 20 אוקטובר 2014, בנוכחות הצדדים.